
Förbundsmästerskap Liggande 2017-06-06

Klass Elit ligg ligg ligg ligg ligg ligg summa

1 Roger Nordström Stenkumla 41 49 45 45 49 46 275

Klass 3

1 Karin Tofftén Stenkumla 46 39 48 40 44 33 250

2 P-O Eklund Stånga Etelhem 44 43 47 38 36 35 243

3 Kaj Nord Stånga Etelhem 35 37 41 43 39 45 240

Klass 55

1 Sixten Backman Stenkumla 48 46 42 48 48 47 279

2 Gunilla Norbäck Stenkumla 46 46 44 43 48 46 273

3 Marie Backman Stenkumla 45 46 43 44 44 45 267

4 Lars Tofftén Stenkumla 45 46 43 42 42 46 264

5 Birger Johansson Stenkumla 38 41 41 45 43 44 252

Klass 65

1 Anders Bergström Stenkumla 47 47 42 48 46 48 278

2 Kent Hertzman Stenkumla 42 39 41 46 47 47 262

3 Kurt Martis Stenkumla 44 44 44 44 40 37 253

4 Gert Säiner Stenkumla 44 45 42 40 38 36 245

Klass 70

1 Allan Martis Stenkumla 33 43 44 42 47 35 244

2 Olle Håkansson Stenkumla 32 38 42 39 38 45 234

Final seniorer Grundomg. ligg ligg ligg ligg ligg ligg ligg

1 Roger Nordström 275 45 44 8 8 10* 9 8 407 Guld

2 Karin Tofftén 250 41 48 10* 10 10 9 7 385 Silver

3 Kaj Nord 240 44 48 9 9 9 9 9 377

4 P-O Eklund 243 36 41 8 8 8 8 9 361

Final veteraner Grundomg. ligg ligg ligg ligg ligg ligg ligg särskj

1 Anders Bergström 278 47 47 9 9 9 7 10* 416 Guld

2 Sixten Backman 279 41 46 9 8 10 8 10 411 9,9,10 Silver

3 Gunilla Norbäck 273 46 48 8 10 9 9 8 411 9,9,9, Brons

4 Lars Tofftén 264 44 49 10* 10* 10 10* 7 404

5 Marie Backman 267 44 44 9 9 10* 10* 8 401

6 Kent Hertzman 262 41 41 9 8 9 7 8 385

7 Birger Johansson 252 39 43 9 8 8 8 8 375

8 Gert Säiner 245 43 40 9 9 10 9 8 373

9 Allan Martis 244 41 45 10* 4 8 7 8 367

10 Kurt Martis 253 38 34 7 6 10 7 9 364

11 Olle Håkansson 234 41 46 9 10* 7 8 8 363

Stenkumla SKG

e.u. Lars o Karin Tofftén


